uma companhia moderna, proativa e integrada ao movimento nacional de 
fortalecimento da contabilidade pública como instrumento de transformação e 
sustentabilidade fiscal. 

5.4. Conteúdo Programático 

6. JUSTIFICATIVA DE PREÇO  

6.1. O valor do investimento para 01 (uma) inscrição é de R$ 3890,00 (três mil 
oitocentos e noventa reais). Com o desconto de R$389,00 (trezentos e oitenta e 
nove reais), o valor final a ser pago é de R$3.501,00(três mil quinhentos e 
um reais)  

6.2. O valor praticado está em conformidade com os preços de mercado, 
conforme demonstrado abaixo por meio de registro (print) da página oficial do 
curso realizado em 30 de outubro de 2025: 

7. CRITÉRIOS GERAIS DE EXECUÇÃO 

7.1. O curso será realizado em data já programada e disponibilizada pela